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Na zaproszenie organizatorów, Prezydent Miasta Starachowice Marek

Materek wziął udział w XX Samorządowym Forum Kapitału i Finansów,

które w dniach 12-13 października br. odbyło się w Międzynarodowym

Centrum Kongresowym w Katowicach.

Prezydent Marek Materek, wspólnie z prezydentami Płocka i Rybnika, zastępca

burmistrza Świdnika oraz członkiem zarządu Górnośląskiej-Zagłębiowskiej

Metropolii, był jednym z uczestników panelu: „Transport przyszłości – gaz, wodór

czy elektryka?”.

W trakcie debaty z cyklu „Miasto Przyszłości”, samorządowcy rozważali, w jaki

sposób wybrać najlepsze źródło energii dla pojazdów w mieście. Zastanawiali się

także nad tym, czy inwestycja w jeden napęd wyklucza korzystanie z innych oraz

podpowiadali, jak dostosować infrastrukturę ładowania/tankowania do wybranych

silników.

Przy okazji wydarzenia, Prezydent Starachowic został zaproszony także do studia

telewizyjnego Portalu Samorządowego oraz Pisma Samorządu Terytorialnego
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„Wspólnota”. Dziennikarze dopytywali o rozwiązanie zastosowane w naszym

mieście, które zostały dostrzeżone przez samorządy z całej Polski.

Samorządowe Forum Kapitału i Finansów łączy najbardziej wpływowych

przedstawicieli administracji samorządowej i publicznej ze światem biznesu i

finansów. Na Forum goszczą: marszałkowie, prezydenci, burmistrzowie, wójtowie,

starostowie, radni, skarbnicy, sekretarze i wyżsi urzędnicy samorządowi, a także

naukowcy i eksperci branżowi. 

W ciągu 20 lat wydarzenie wyrosło na największą i najważniejszą profesjonalną

konferencję dla władz samorządowych w Polsce, podczas której dyskutuje się o

problemach wykorzystania zasobów i aktywów, którymi samorząd dysponuje, do jak

najskuteczniejszego realizowania polityk, strategii i zadań o charakterze lokalnym.

Do Katowic w tym roku przyjechało ok. 1000 samorządowców z całego kraju.
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Dzięki gościnności organizatorów, w wydarzeniu wzięli udział także inni

przedstawiciele Gminy Starachowice. Skarbnik Miasta Beata Pawłowska, w ramach

Kongresu Skarbników Polskich Samorządów, pełniła rolę panelistki w panelu

inaugurującym: "Alternatywne metody finansowania inwestycji w obliczu

ograniczanych dochodów”.

Dyrektor Biura Prezydenta Miasta Tomasz Porębski, wspólnie z burmistrzami Skały i

Zakroczymia oraz wójtem Sędziejowic, wziął udział w panelu „Rola social mediów w

komunikacji zewnętrznej urzędu. Rozpowszechnianie i ograniczanie zasięgów”.
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